様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

千早赤阪村観光主管課　御中

　　　　　　　　　　　　　　　保護監視員番号
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _Hlk32916185]ギフチョウ等の保護に関する違反報告書

金剛山の里を守り育てる千早赤阪村環境条例に係る違反について、次のとおり報告します。
１　報告事項

　(1)　違反者の住所又は居所

　(2)　違反者の氏名及び年齢

　(3)　発見年月日・曜日・時間

　(4)　発見場所

　(5)　違反事実の内容

２　その他参考事項

様式第２号（第３条関係）
年　　月　　日
千早赤阪村観光主管課　御中

　　　　　　　　　　　　　保護監視員番号
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
監視状況報告書
　監視状況について、下記のとおり報告します。

記
	監視年月日
	監視経路
	監視内容
	特記事項

※	監視内容の欄には、確認できたギフチョウ等の頭数等のほか活動内容、生息地域等の状況、条例の遵守状況、入山者等について記載してください。
※	特記事項の欄には、違反者があった場合などにその状況について記入し、観光主管課の指示に応じて別途ギフチョウ等の保護に関する違反報告書（様式第１号）を提出してください。
※	各月ごとに取りまとめ、翌月の10日までに観光主管課に提出してください。
※	この報告書は、E－mail、FAXによる提出が可能です。

様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
千早赤阪村観光主管課　御中
　　　　　　　　　　　　　　保護監視員番号
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名

監視地域報告書

　監視地域について、次のとおり報告します。
１　報告事項
　(１)　監視年月日（曜日）

　(２)　場所

　(３)　概要（原因、現状など）

　(４)　処置又は意見

２　その他参考事項